
Obec Helvíkovice  
vyhlašuje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.  

zřízení služebnosti podle § 1257 až 1268 a  
§ 1299 až 1302 občanského zákoníku 

na obecních pozemcích: 
 

 

Pozemkové parcely v k.ú. Helvíkovice 
vedené na LV 10001: 

 
 

Parcela č. 16/15 
Parcela č. 16/14 

Parcela. č. 1432/2 
 
 

Budoucí zřízení úplatné služebnosti na  
 

a) právo zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy 
podzemního vedení NN, IV-12-2014985 Helvíkovice, p.č. 16/2 - 
Všetička - Knn 

 
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

v rozsahu situačního snímku č. 2016-149  
se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene. 

 
 

 
Dle § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů musí být záměr 
obce nakládat s majetkem zveřejněn 15 dnů před projednáním v zastupitelstvu obce. 
     
V Helvíkovicích dne 24.11.2016 
        Jana Kolářová v.r. 
              starostka 
 
Vyvěšeno:   25.11.2016 
Sejmuto:  12.12.2016 


